

Objednávka

**Na faktuře uvádějte
vždy č. objednávky**

Objednávka č. O/0254/2017/F

OBJEDNATEL

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : INTOZA s.r.o.

Sídlo : Varšavská 1583/99

70900 Ostrava

IČ : 25873261

DIČ : CZ25873261

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

70936 Ostrava-Mariánské Hory

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu : 27-1649321399/0800

Objednáváme u Vás :

Interiérové větrací rekuperační jednotky ve třídách dle určení ředitelky Mgr. Šárky Fehérové na ZŠ Gen. Janka, příspěvkové organizace se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, PSČ 70900 dle cenové nabídky, která je přílohou objednávky v nejvyšší přípustné částce 562.000,- Kč vč. DPH v zákonné výši (vč. dovozu a montáže)
Kontaktní osoba je Václav Škopek tel. 739 290 271

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedenou níže do 10dnů ode dne doručení objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Lhůta plnění : 31.08.2017

Cena vč. DPH : 562 000,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Olšáková Kristýna Bc. DiS., 599459236, olsakova@intozasr.cz

V Ostravě dne: 06-03-2017

Ing.arch. Liana Janáčková

(oprávněně)

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Příjemce (zasílací adresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

709 36 Ostrava - Mariánské Hory

OSTRAVA!!!

Dodávky	ks	cena MJ	cena celkem
VZT jednotka Atrea	3	112 000	336000
Fasádní mřížka	3	3500	10500
Průchodka stěnou-spiro	6	245	1470
Hliníková flexo roura-propojovací	6	340	2040
Spojovací materiál			1500
Izolace potrubí			1500
Lamino desky na zákryt potrubí+hrana			2200
Elektro materiál			1400
PU pěna pistolová	3	75	225
Montáže			
Pracovní plošina-půjčení -dny	3	1850	5550
Nastěhování jednotek do místností	3	2000	6000
Montáž jednotek	3	8350	25050
Zprovoznění jednotek	3	2600	7800
Doprava materiálu a pracovníků	1		2950
Jádrové vrtání 300mm	6		21000
Doprava jednotek od výrobce	1		9000
Demontáž a zpětná montáž radiátorů topení +vypuštění a napuštění systému	1		2800
Montáž elektro	1		4800
Celkem			441785
Doplňky			
Lamino zákryt vzt jednotky	3	7500	22500
Celkem s doplňky			464285